



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126

tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.29.06.16.2017

Andrespol dnia 04.07.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP Nr 541960-N-2017 z dnia 29.06.2017r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 do OSP w Justynowie w ramach zadania: Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Justynów”.

WYJAŚNIENIE Treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 do OSP w Justynowie w ramach zadania: Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Justynów”.

Pytanie nr 1.

Dot. pkt. 4 SIWZ

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został dostarczony najpóźniej do 30.11.2017r.

Zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 15.12.2017r.

Wynika to z faktu, że obecnie termin dostawy podwozia wypada na koniec października, a do tego należy jeszcze doliczyć czas niezbędny na wykonanie zabudowy oraz uzyskanie świadectwa dopuszczenia CNBOP (4 – 6 tygodni). Wydłużenie terminu realizacji pozwoli na złożenie ważnej oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz terminowe zrealizowanie dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został dostarczony najpóźniej do 30.11.2017r.

Pytanie nr 2.

Dot. pkt. 3 § 11 projektu umowy

Zamawiający wymaga by Wykonawca zapłacił Zamawiającemu kary umowne:

- a) w przypadku nie wykonania dostawy w terminie określonym w § 2 ust. 1 - w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki,


Zwracamy się do Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej jak poniżej:

- a) w przypadku nie wykonania dostawy w terminie określonym w § 2 ust. 1 - w wysokości 0,05 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki.

Określona przez Zamawiającego wysokość kary umownej na poziomie 0,2% oraz dosyć krótki termin realizacji, skutecznie powstrzymuje potencjalnych wykonawców przed złożeniem ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej i podtrzymuje zapis pkt. 3 § 11 projektu umowy.

Z up. WÓJTA GMINY
Kierownik Referatu Realizacji
Projektów

inż. Grażyna Walczak